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KLASYFIKACJA OGÓLNA OPEN PO 9 RUNDACH 

M-ce Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

1 DYTFELD, Dominik LKS CZARNA DAMKA Lututów 8,0 43,00 56,00 7 39,5 

2 PERDEK, Edward LKS CZARNA DAMKA Lututów 8,0 43,00 55,50 7 41,5 

3 ODERKIEWICZ, Przemysław LKS CZARNA DAMKA Lututów 7,0 42,50 55,00 6 37,0 

4 MROCZKOWSKI, Krzysztof LKS GUKS Gorzkowice 7,0 39,00 50,50 7 38,0 

5 KASENDRA, Władysław LKS CZARNA DAMKA Lututów 6,5 39,00 50,50 6 35,0 

6 SOWAŁA, Andrzej MG LKS Zelów 6,5 36,50 48,00 6 31,5 

7 BRZOZOWSKI, Józef MG LKS Zelów 6,0 42,00 53,50 6 32,0 
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8 ŚLĘZAK, Zygmunt LKS CZARNA DAMKA Lututów 6,0 38,00 50,00 6 32,0 

M-ce Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

9 WÓJCIAK, Robert LKS CZARNA DAMKA Lututów 6,0 35,50 46,50 5 29,5 

10 ZIĘBA, Piotr LKS GUKS Gorzkowice 5,5 37,50 47,50 4 28,5 

11 SOBCZYK, Katarzyna MG LKS Zelów 5,5 37,00 47,00 5 27,5 

12 TRĘBACZ, Sylwia MG LKS Zelów 5,5 36,00 46,50 5 33,5 

13 ZYWERT, Grzegorz LKS GUKS Gorzkowice 5,5 33,50 44,00 4 26,0 

14 SOBOŃ, Jakub MG LKS Zelów 5,5 32,00 41,50 5 26,0 

15 PAJĄK, Kacper MG LKS Zelów 5,5 31,50 40,50 5 25,0 
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M-ce Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

16 GALA, Michał LKS GUKS Gorzkowice 5,5 31,00 40,00 5 24,5 

17 SOBCZYK, Rałaf MG LKS Zelów 5,5 30,00 38,00 5 25,5 

18 RÓZGA, Amelia Drużbice 5,5 29,50 40,50 5 26,0 

19 WILCZEK, Borys MG LKS Zelów 5,0 36,00 47,00 5 30,0 

20 ZIĘBA, Krzysztof LKS GUKS Gorzkowice 5,0 35,50 47,00 3 26,0 

21 RYBAK, Bartosz MG LKS Zelów 5,0 33,00 45,00 4 24,5 

22 BRZOZOWSKI, Jakub MG LKS Zelów 5,0 33,00 42,00 5 28,0 

23 GRUCHOT, Magdalena LKS CZARNA DAMKA Lututów 5,0 32,50 41,50 5 26,0 
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M-ce Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

24 WÓJCIAK, Marcel LKS CZARNA DAMKA Lututów 5,0 30,00 39,50 4 21,0 

25 NAMYS, Oliwier LKS CZARNA DAMKA Lututów 5,0 27,00 35,50 5 19,0 

26 WALESZCZYK, Zdzisław MG LKS Zelów 4,5 36,00 47,00 4 30,5 

27 JARZĘBSKI, Bartłomiej LKS GUKS Gorzkowice 4,5 34,50 43,50 2 24,5 

28 KOCEMBA, Wojciech LKS CZARNA DAMKA Lututów 4,5 33,00 42,00 3 21,0 

29 KORZUCHOWSKI, Krystian MG LKS Zelów 4,5 33,00 40,50 4 26,5 

30 HALAMUS, Wiktor LKS CZARNA DAMKA Lututów 4,5 32,50 41,50 4 23,5 

31 ORACZ, Konrad Drużbice 4,5 32,00 41,00 4 20,5 
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M-ce Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

32 JOACHIMIAK, Zdzisław MG LKS Zelów 4,5 31,00 39,50 4 23,0 

33 MICHAŚ, Małgorzata Drużbice 4,5 30,50 39,50 4 21,5 

35 GALA, Artur LKS GUKS Gorzkowice 4,0 33,00 40,50 4 24,0 

36 MICHAŚ, Jakub Drużbice 4,0 31,00 41,00 4 22,0 

37 KNUL, Dawid MG LKS Zelów 4,0 31,00 39,00 4 23,0 

38 ZAWODZIŃSKA, Magdalena MG LKS Zelów 4,0 27,00 35,00 3 18,0 

39 SADZIŃSKI, Miłosz MG LKS Zelów 4,0 25,50 33,50 3 18,5 

40 WOJTAŚ, Bartłomiej MG LKS Zelów 4,0 25,00 33,50 4 15,0 
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M-ce Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

41 RADZISZEWSKA, Magdalena MG LKS Zelów 4,0 24,00 31,00 4 13,0 

42 STĘPIEŃ, Natalia Drużbice 4,0 24,00 31,00 2 17,5 

43 ZIĘTARSKI, Szymon MG LKS Zelów 3,5 36,00 46,50 3 25,0 

44 SROKA, Wiktoria MG LKS Zelów 3,5 31,00 40,50 3 19,5 

45 ROGUT, Emilia MG LKS Zelów 3,5 28,00 37,00 3 18,5 

46 SKROBEK, Przemysław LKS GUKS Gorzkowice 3,5 27,50 36,00 2 16,0 

47 TULEJSKI, Łukasz Drużbice 3,5 25,00 33,00 2 17,5 

48 GALA, Cezary LKS GUKS Gorzkowice 3,5 24,00 32,00 2 11,5 
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M-ce Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

49 SMOLNA, Paulina MG LKS Zelów 3,0 27,00 34,50 2 15,5 

50 WÓJCIAK, Bartłomiej LKS CZARNA DAMKA Lututów 3,0 26,50 34,00 2 16,0 

51 MITUTA, Wiktoria MG LKS Zelów 3,0 26,50 33,50 3 14,0 

52 PICHLAK, Natalia LKS CZARNA DAMKA Lututów 3,0 26,00 33,00 2 12,5 

53 ROGUT, Anna MG LKS Zelów 3,0 26,00 33,00 1 11,5 

54 HALAMUS, Elżbieta LKS CZARNA DAMKA Lututów 3,0 25,50 34,00 1 17,5 

55 GRUCHOT, Przemysław LKS CZARNA DAMKA Lututów 3,0 25,50 33,00 2 15,5 

56 SMOLNY, Kacper MG LKS Zelów 3,0 21,50 28,50 1 12,0 
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M-ce Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

57 KOT, Kazimierz MG LKS Zelów 2,5 29,50 38,00 2 16,0 

58 ROGUT, Dariusz MG LKS Zelów 2,5 21,50 28,00 1 9,0 

59 RYBAK, Patrycja MG LKS Zelów 2,0 22,50 29,00 1 9,0 
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KLASYFIKACJA OGÓLNA KOBIET PO 9 RUNDACH 
 

M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

1 11 SOBCZYK, Katarzyna MG LKS Zelów 5,5 37,00 47,00 5 27,5 

2 12 TRĘBACZ, Sylwia MG LKS Zelów 5,5 36,00 46,50 5 33,5 

3 18 RÓZGA, Amelia Drużbice 5,5 29,50 40,50 5 26,0 

4 23 GRUCHOT, Magdalena LKS CZARNA DAMKA Lututów 5,0 32,50 41,50 5 26,0 

5 33 MICHAŚ, Małgorzata Drużbice 4,5 30,50 39,50 4 21,5 

6 38 ZAWODZIŃSKA, Magdalena MG LKS Zelów 4,0 27,00 35,00 3 18,0 
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M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

7 41 RADZISZEWSKA, Magdalena MG LKS Zelów 4,0 24,00 31,00 4 13,0 

8 42 STĘPIEŃ, Natalia Drużbice 4,0 24,00 31,00 2 17,5 

9 44 SROKA, Wiktoria MG LKS Zelów 3,5 31,00 40,50 3 19,5 

10 45 ROGUT, Emilia MG LKS Zelów 3,5 28,00 37,00 3 18,5 

11 49 SMOLNA, Paulina MG LKS Zelów 3,0 27,00 34,50 2 15,5 

12 51 MITUTA, Wiktoria MG LKS Zelów 3,0 26,50 33,50 3 14,0 

13 52 PICHLAK, Natalia LKS CZARNA DAMKA Lututów 3,0 26,00 33,00 2 12,5 

14 53 ROGUT, Anna MG LKS Zelów 3,0 26,00 33,00 1 11,5 
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M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

15 54 HALAMUS, Elżbieta LKS CZARNA DAMKA Lututów 3,0 25,50 34,00 1 17,5 

16 59 RYBAK, Patrycja MG LKS Zelów 2,0 22,50 29,00 1 9,0 

 

KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN PO 9 RUNDACH 
M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

1 1 DYTFELD, Dominik LKS CZARNA DAMKA Lututów 8,0 43,00 56,00 7 39,5 

2 2 PERDEK, Edward LKS CZARNA DAMKA Lututów 8,0 43,00 55,50 7 41,5 

3 3 ODERKIEWICZ, Przemysław LKS CZARNA DAMKA Lututów 7,0 42,50 55,00 6 37,0 
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M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

4 4 MROCZKOWSKI, Krzysztof LKS GUKS Gorzkowice 7,0 39,00 50,50 7 38,0 

5 5 KASENDRA, Władysław LKS CZARNA DAMKA Lututów 6,5 39,00 50,50 6 35,0 

6 6 SOWAŁA, Andrzej MG LKS Zelów 6,5 36,50 48,00 6 31,5 

7 7 BRZOZOWSKI, Józef MG LKS Zelów 6,0 42,00 53,50 6 32,0 

8 8 ŚLĘZAK, Zygmunt LKS CZARNA DAMKA Lututów 6,0 38,00 50,00 6 32,0 

9 9 WÓJCIAK, Robert LKS CZARNA DAMKA Lututów 6,0 35,50 46,50 5 29,5 

10 10 ZIĘBA, Piotr LKS GUKS Gorzkowice 5,5 37,50 47,50 4 28,5 

11 13 ZYWERT, Grzegorz LKS GUKS Gorzkowice 5,5 33,50 44,00 4 26,0 



 

Strona 15 z 31 Strona internetowa Mistrzostw www.warcaby.lkszelow.pl 
 

M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

12 14 SOBOŃ, Jakub MG LKS Zelów 5,5 32,00 41,50 5 26,0 

13 15 PAJĄK, Kacper MG LKS Zelów 5,5 31,50 40,50 5 25,0 

14 16 GALA, Michał LKS GUKS Gorzkowice 5,5 31,00 40,00 5 24,5 

15 17 SOBCZYK, Rałaf MG LKS Zelów 5,5 30,00 38,00 5 25,5 

16 19 WILCZEK, Borys MG LKS Zelów 5,0 36,00 47,00 5 30,0 

17 20 ZIĘBA, Krzysztof LKS GUKS Gorzkowice 5,0 35,50 47,00 3 26,0 

18 21 RYBAK, Bartosz MG LKS Zelów 5,0 33,00 45,00 4 24,5 

19 22 BRZOZOWSKI, Jakub MG LKS Zelów 5,0 33,00 42,00 5 28,0 
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M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

20 24 WÓJCIAK, Marcel LKS CZARNA DAMKA Lututów 5,0 30,00 39,50 4 21,0 

21 25 NAMYS, Oliwier LKS CZARNA DAMKA Lututów 5,0 27,00 35,50 5 19,0 

22 26 WALESZCZYK, Zdzisław MG LKS Zelów 4,5 36,00 47,00 4 30,5 

23 27 JARZĘBSKI, Bartłomiej LKS GUKS Gorzkowice 4,5 34,50 43,50 2 24,5 

24 28 KOCEMBA, Wojciech LKS CZARNA DAMKA Lututów 4,5 33,00 42,00 3 21,0 

25 29 KORZUCHOWSKI, Krystian MG LKS Zelów 4,5 33,00 40,50 4 26,5 

26 30 HALAMUS, Wiktor LKS CZARNA DAMKA Lututów 4,5 32,50 41,50 4 23,5 

27 31 ORACZ, Konrad Drużbice 4,5 32,00 41,00 4 20,5 
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M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

28 32 JOACHIMIAK, Zdzisław MG LKS Zelów 4,5 31,00 39,50 4 23,0 

29 34 SMOLNY, Karol MG LKS Zelów 4,5 24,50 32,00 3 18,5 

30 35 GALA, Artur LKS GUKS Gorzkowice 4,0 33,00 40,50 4 24,0 

31 36 MICHAŚ, Jakub Drużbice 4,0 31,00 41,00 4 22,0 

32 37 KNUL, Dawid MG LKS Zelów 4,0 31,00 39,00 4 23,0 

33 39 SADZIŃSKI, Miłosz MG LKS Zelów 4,0 25,50 33,50 3 18,5 

34 40 WOJTAŚ, Bartłomiej MG LKS Zelów 4,0 25,00 33,50 4 15,0 

35 43 ZIĘTARSKI, Szymon MG LKS Zelów 3,5 36,00 46,50 3 25,0 
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M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

36 46 SKROBEK, Przemysław LKS GUKS Gorzkowice 3,5 27,50 36,00 2 16,0 

37 47 TULEJSKI, Łukasz Drużbice 3,5 25,00 33,00 2 17,5 

38 48 GALA, Cezary LKS GUKS Gorzkowice 3,5 24,00 32,00 2 11,5 

39 50 WÓJCIAK, Bartłomiej LKS CZARNA DAMKA Lututów 3,0 26,50 34,00 2 16,0 

40 55 GRUCHOT, Przemysław LKS CZARNA DAMKA Lututów 3,0 25,50 33,00 2 15,5 

41 56 SMOLNY, Kacper MG LKS Zelów 3,0 21,50 28,50 1 12,0 

42 57 KOT, Kazimierz MG LKS Zelów 2,5 29,50 38,00 2 16,0 

43 58 ROGUT, Dariusz MG LKS Zelów 2,5 21,50 28,00 1 9,0 
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KLASYFIKACJA KOŃCOWA W KATEGORII WIEKOWEJ DO 15-LAT DZIEWCZĄT 
M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

1 18 RÓZGA, Amelia Drużbice 5,5 29,50 40,50 5 26,0 

2 23 GRUCHOT, Magdalena LKS CZARNA DAMKA Lututów 5,0 32,50 41,50 5 26,0 

3 42 STĘPIEŃ, Natalia Drużbice 4,0 24,00 31,00 2 17,5 

4 44 SROKA, Wiktoria MG LKS Zelów 3,5 31,00 40,50 3 19,5 

5 52 PICHLAK, Natalia LKS CZARNA DAMKA Lututów 3,0 26,00 33,00 2 12,5 

6 53 ROGUT, Anna MG LKS Zelów 3,0 26,00 33,00 1 11,5 
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KLASYFIKACJA KOŃCOWA W KATEGORII WIEKOWEJ DO 15-LAT CHŁOPCÓW 

 
M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

1 16 GALA, Michał LKS GUKS Gorzkowice 5,5 31,00 40,00 5 24,5 

2 22 BRZOZOWSKI, Jakub MG LKS Zelów 5,0 33,00 42,00 5 28,0 

3 24 WÓJCIAK, Marcel LKS CZARNA DAMKA Lututów 5,0 30,00 39,50 4 21,0 

4 25 NAMYS, Oliwier LKS CZARNA DAMKA Lututów 5,0 27,00 35,50 5 19,0 

5 28 KOCEMBA, Wojciech LKS CZARNA DAMKA Lututów 4,5 33,00 42,00 3 21,0 

6 31 ORACZ, Konrad Drużbice 4,5 32,00 41,00 4 20,5 
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M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

7 36 MICHAŚ, Jakub Drużbice 4,0 31,00 41,00 4 22,0 

8 46 SKROBEK, Przemysław LKS GUKS Gorzkowice 3,5 27,50 36,00 2 16,0 

9 47 TULEJSKI, Łukasz Drużbice 3,5 25,00 33,00 2 17,5 

10 48 GALA, Cezary LKS GUKS Gorzkowice 3,5 24,00 32,00 2 11,5 

11 50 WÓJCIAK, Bartłomiej LKS CZARNA DAMKA Lututów 3,0 26,50 34,00 2 16,0 

12 56 SMOLNY, Kacper MG LKS Zelów 3,0 21,50 28,50 1 12,0 

13 58 ROGUT, Dariusz MG LKS Zelów 2,5 21,50 28,00 1 9,0 
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KLASYFIKACJA KOŃCOWA W KATEGORII WIEKOWEJ DO 20 LAT KOBIET 
M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

1 45 ROGUT, Emilia MG LKS Zelów 3,5 28,00 37,00 3 18,5 

2 51 MITUTA, Wiktoria MG LKS Zelów 3,0 26,50 33,50 3 14,0 

3 59 RYBAK, Patrycja MG LKS Zelów 2,0 22,50 29,00 1 9,0 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA W KATEGORII WIEKOWEJ DO 20 LAT MĘŻCZYŹNI 
M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

1 13 ZYWERT, Grzegorz LKS GUKS Gorzkowice 5,5 33,50 44,00 4 26,0 

2 14 SOBOŃ, Jakub MG LKS Zelów 5,5 32,00 41,50 5 26,0 
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M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

3 15 PAJĄK, Kacper MG LKS Zelów 5,5 31,50 40,50 5 25,0 

4 19 WILCZEK, Borys MG LKS Zelów 5,0 36,00 47,00 5 30,0 

5 27 JARZĘBSKI, Bartłomiej LKS GUKS Gorzkowice 4,5 34,50 43,50 2 24,5 

6 39 SADZIŃSKI, Miłosz MG LKS Zelów 4,0 25,50 33,50 3 18,5 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA W KATEGORII WIEKOWEJ DO 35 LAT KOBIETY 
M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

1 12 TRĘBACZ, Sylwia MG LKS Zelów 5,5 36,00 46,50 5 33,5 

2 33 MICHAŚ, Małgorzata Drużbice 4,5 30,50 39,50 4 21,5 
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M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

3 38 ZAWODZIŃSKA, Magdalena MG LKS Zelów 4,0 27,00 35,00 3 18,0 

4 41 RADZISZEWSKA, Magdalena MG LKS Zelów 4,0 24,00 31,00 4 13,0 

5 49 SMOLNA, Paulina MG LKS Zelów 3,0 27,00 34,50 2 15,5 

 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA W KATEGORII WIEKOWEJ DO 35 LAT MĘŻCZYŹNI 
M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

1 1 DYTFELD, Dominik LKS CZARNA DAMKA Lututów 8,0 43,00 56,00 7 39,5 

2 10 ZIĘBA, Piotr LKS GUKS Gorzkowice 5,5 37,50 47,50 4 28,5 
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M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

3 21 RYBAK, Bartosz MG LKS Zelów 5,0 33,00 45,00 4 24,5 

4 29 KORZUCHOWSKI, Krystian MG LKS Zelów 4,5 33,00 40,50 4 26,5 

5 37 KNUL, Dawid MG LKS Zelów 4,0 31,00 39,00 4 23,0 

6 40 WOJTAŚ, Bartłomiej MG LKS Zelów 4,0 25,00 33,50 4 15,0 

7 43 ZIĘTARSKI, Szymon MG LKS Zelów 3,5 36,00 46,50 3 25,0 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA W KATEGORII WIEKOWEJ POWYŻEJ 35-LAT KOBIET 
M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

1 11 SOBCZYK, Katarzyna MG LKS Zelów 5,5 37,00 47,00 5 27,5 
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M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

2 54 HALAMUS, Elżbieta LKS CZARNA DAMKA Lututów 3,0 25,50 34,00 1 17,5 

 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA W KATEGORII WIEKOWEJ MĘŻCZYZN DO 50-LAT 
M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

1 3 ODERKIEWICZ, Przemysław LKS CZARNA DAMKA Lututów 7,0 42,50 55,00 6 37,0 

2 9 WÓJCIAK, Robert LKS CZARNA DAMKA Lututów 6,0 35,50 46,50 5 29,5 

3 17 SOBCZYK, Rałaf MG LKS Zelów 5,5 30,00 38,00 5 25,5 

4 20 ZIĘBA, Krzysztof LKS GUKS Gorzkowice 5,0 35,50 47,00 3 26,0 
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M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

5 35 GALA, Artur LKS GUKS Gorzkowice 4,0 33,00 40,50 4 24,0 

6 55 GRUCHOT, Przemysław LKS CZARNA DAMKA Lututów 3,0 25,50 33,00 2 15,5 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA W KATEGORII WIEKOWEJ MĘŻCZYZN POWYŻEJ 50-LAT 
M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

1 2 PERDEK, Edward LKS CZARNA DAMKA Lututów 8,0 43,00 55,50 7 41,5 

2 4 MROCZKOWSKI, Krzysztof LKS GUKS Gorzkowice 7,0 39,00 50,50 7 38,0 

3 5 KASENDRA, Władysław LKS CZARNA DAMKA Lututów 6,5 39,00 50,50 6 35,0 

4 6 SOWAŁA, Andrzej MG LKS Zelów 6,5 36,50 48,00 6 31,5 
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M-ce Ogól. Nazwisko i Imię Klub / Miejscowość Total MBch. Bch. Wins Prog. 

5 7 BRZOZOWSKI, Józef MG LKS Zelów 6,0 42,00 53,50 6 32,0 

6 8 ŚLĘZAK, Zygmunt LKS CZARNA DAMKA Lututów 6,0 38,00 50,00 6 32,0 

7 26 WALESZCZYK, Zdzisław MG LKS Zelów 4,5 36,00 47,00 4 30,5 

8 30 HALAMUS, Wiktor LKS CZARNA DAMKA Lututów 4,5 32,50 41,50 4 23,5 

9 32 JOACHIMIAK, Zdzisław MG LKS Zelów 4,5 31,00 39,50 4 23,0 

10 34 SMOLNY, Karol MG LKS Zelów 4,5 24,50 32,00 3 18,5 

11 57 KOT, Kazimierz MG LKS Zelów 2,5 29,50 38,00 2 16,0 
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET  
(punktują trzech najlepszych zawodniczek danej gminy): 

 

I  - miejsce: Reprezentacja MG LKS Zelów – 15 punktów 
(Sobczyk Katarzyna – 5,5 pkt, Trębacz Sylwia – 5,5 pkt, Zawodzińska Magdalena – 4,0 pkt) 

II miejsce: LZS Drużbice – 14 punktów 

(Rózga Amelia – 5,5 pkt, Michaś Małgorzata – 4,5 pkt, Stępień Natalia – 4,0 pkt) 

III miejsce: LKS CZARNA DAMKA” Lututów – 11 punktów 

(Gruchot Magdalena – 5,0 pkt, Pichlak – 3,0 pkt, Halamus Elżbieta – 3,0 pkt) 
 



 

Strona 30 z 31 Strona internetowa Mistrzostw www.warcaby.lkszelow.pl 
 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN  
(punktują trzech najlepszych zawodników danej gminy): 

 

I  - miejsce: Reprezentacja LKS „CZARNA DAMKA” Lututów – 23 punkty 

(DYTLED Dominik – 8,0 pkt, PERDEK Edward – 8 pkt, ODERKIEWICZ Przemysław – 7,0 pkt) 

II  - miejsce: Reprezentacja GUKS Gorzkowice – 18 punkty 

(Mroczkowski Krzysztof – 7,0 pkt, Zięba Piotr – 5,5 pkt, Zywert Grzegorz 5,5 pkt) 

III  - miejsce: Reprezentacja MG LKS Zelów – 18 – punkty 

(Sowała Andrzej – 6,5 pkt, Brzozowski Józef – 6,0 pkt, Soboń Jakub – 5,5 pkt) 

Uwaga sędziowska: Końcowa kolejność miejsc zadecydowała pozycja lidera w klasyfikacji OPEN. 

IV – miejsce reprezentacja LZS DRUŻBICE – 12 punkty 
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(Konrad Oracz -4,5 pkt, Michaś Jakub – 4,0 pkt, Tulejski Łukasz – 3,5 pkt) 

Najmłodsza uczestniczka mistrzostw: 
Wiktoria Sroka – MG LKS Zelów 
Nagroda rzeczowa ufundowana została przez Prezesa Gminnego Zrzeszenia LZS w Bełchatowie Zbigniewa Króla) 

Najmłodszy uczestnik mistrzostw: 
Michaś Jakub – LZS Drużbice  

Nagroda rzeczowa ufundowana została przez Prezesa Gminnego Zrzeszenia LZS w Bełchatowie Zbigniewa Króla)    

ORGANIZATOR 

 


